AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
RIO BOM - Estado do Paraná

                   Avenida Goiás, 165 –CNPJ : 23.848.859/ 0001-50 - Fone: (043) 3468 1142
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 25/2020

                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Saúde
de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                    DESIGNAR com data retroativa a 1º de
fevereiro de 2017, a servidora pública municipal Srª. LUZIA DA SILVA LEMES,
ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, para assumir a função de
OFICIAL ADMINISTRATIVO, com gratificação de 61% (sessenta e um por
cento), ficando revogada a Portaria de nº 59/2017 de 20 de fevereiro de 2017.

           Façam-se as comunicações necessárias.
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

          Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom,
aos 03 dias do mês de abril de 2020.

LUCIANO CESAR FERREIRA

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde